

Wartość kosztorysowa	0,00
Podatek VAT 0,00%	0,00
Cena kosztorysowa	0,00
Słownie: zł	

Kosztorys

Obiekt	Rozbiórka budynku mieszkalnego wraz z towarzyszącymi budynkami gospodarczymi, zlokalizowanymi na działce nr 312 obręb 003, przy ul. Targowej 6 w Połczynie-Zdroju- komórki
Lokalizacja	Targowa 6, 78-320 Połczyn-Zdrój
Zamawiający	Gmina Połczyn-Zdrój
Inwestor	Gmina Połczyn-Zdrój

Kosztorys

Rozbiórka budynku mieszkalnego wraz z towarzyszącymi budynkami gospodarczymi, zlokalizowanymi na działce nr 312 obręb 003, przy ul. Targowej 6 w Polczynie-Zdroju- komórki

Nr	Podstawa	Opis	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
1	KNR 4-04 0509/02	Rozebranie pokrycia dachowego z papy na deskowaniu na zakład							
		107,495 m ²							
		Robocizna Robotnicy gr.I	r-g	0,2	21,499	0,00	0,00		
		Razem pozycja			0,00				
		Cena jednostkowa			0,00				
2	KNR 4-04 1101/02	Wywiezienie gruzu z terenu rozbiórki samochodem ciężarowym skrzyniowym na odległość 1km przy ręcznym załadunku i wyładunku							
		1,612 m ³							
		Robocizna Robotnicy gr.I	r-g	1,26	2,031	0,00	0,00		
		Sprzęt Samochód skrzyniowy do 5t	m-g	0,474	0,764	0,00		0,00	
		Razem pozycja			0,00				
		Cena jednostkowa			0,00				
3	KNR 4-04 1101/05 (dopłata 10x)	Wywiezienie gruzu z terenu rozbiórki samochodem ciężarowym skrzyniowym na odległość 1km przy ręcznym załadunku i wyładunku - nakłady uzupełniające na każdy dalszy rozpoczęty km odległości ponad 1km							
		1,612 m ³							
		Sprzęt S=10 Samochód skrzyniowy do 5t	m-g	3,7	5,964	0,00		0,00	
		Razem pozycja			0,00				
		Cena jednostkowa			0,00				
4		Utylizacja papy							
		2,902 t							
		Razem pozycja			0,00				
		Cena jednostkowa			0,00				
5	KNR 4-04 0406/04	Rozebranie podsufitki z desek nieotynkowanych lub z płyt pilśniowych							
		107,495 m ²							
		Robocizna Robotnicy gr.I	r-g	0,24	25,799	0,00	0,00		
		Razem pozycja			0,00				
		Cena jednostkowa			0,00				
6	KNR 4-04 0406/05	Rozebranie belek stropowych bez względu na przekrój							
		109,588 m							
		Robocizna Cieśle gr.II	r-g	0,08	8,767	0,00	0,00		
		Robotnicy gr.I	r-g	0,43	47,123	0,00	0,00		
		Materiały Drewno na stemple iglaste korowane (do 20cm)	m ³	0,003	0,329	0,00		0,00	
		Bale iglaste obrzynane kl.II gr.50mm	m ³	0,001	0,11	0,00		0,00	
		Klamry ciesielskie	kg	0,15	16,438	0,00		0,00	
		Materiały pomocnicze	%	0,5				0,00	
				Razem pozycja			0,00		
				Cena jednostkowa			0,00		
7	KNR 4-04 0601/01	Przewracanie murów z cegły za pomocą ciągnika i liny							
		26,268 m ³							
		Robocizna Robotnicy gr.II	r-g	0,1	2,627	0,00	0,00		
		Robotnicy gr.I	r-g	0,18	4,728	0,00	0,00		

Kosztorys

Rozbiórka budynku mieszkalnego wraz z towarzyszącymi budynkami gospodarczymi, zlokalizowanymi na działce nr 312 obręb 003, przy ul. Targowej 6 w Polczynie-Zdroju- komórki

Nr	Podstawa	Opis	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
		Materiały							
		Lina stalowa jednoskrętna z drutu ocynkowanego 22mm	kg	0,22	5,779	0,00		0,00	
		Bale iglaste obrzynane kl.III gr.50mm	m3	0,004	0,105	0,00		0,00	
		Drabiny rusztowaniowe	m	0,035	0,919	0,00		0,00	
		Drut stalowy miękki 2,5mm	kg	0,91	23,904	0,00		0,00	
		Materiały pomocnicze	%	0.5				0,00	
		Sprzęt							
		Ciągnik gąsienicowy 96kW (130KM)	m-g	0,18	4,728	0,00			0,00
		Razem pozycja							
		Cena jednostkowa							
8	KNR 4-04 1103/01	Wywiezienie gruzu z terenu rozbiórki ładowanego koparko-ładowarką na samochody samowyładowcze przy obsłudze 3 samochodów na zmianę roboczą i mechaniczne wyładowanie 30,43 m3							
		Sprzęt							
		Koparko-ładowarka jednonaczyniowa 0,60m3	m-g		26,268	0,00			0,00
		Razem pozycja							
		Cena jednostkowa							
9	KNR 4-04 1103/05	Transport gruzu z terenu rozbiórki samochodem ciężarowym na odległość 1km mechanicznie ładowanego i wyładowanego - nakłady uzupełniające na każdy dalszy rozpoczęty km ponad 1km odległości 30,43 m3							
		Sprzęt							
		Samochód samowyładowczy 5t	m-g	0,037	1,126	0,00			0,00
		Razem pozycja							
		Cena jednostkowa							
10		Ekspertyza techniczna budynku Targowa 8 1 kpl							
		Razem pozycja							
		Cena jednostkowa							
		OGÓLEM							
		Razem k.b.					0,00	0,00	0,00
		Koszty zakupu						0,00	
		Koszty pośrednie					0,00	0,00	0,00
		Zysk					0,00	0,00	0,00
		Pozycje uproszczone						0,00	
		Łącznie						0,00	
		Razem						0,00	
		Podatek VAT 0%						0	
		Ogółem kosztorys						0,00	